Hauptvorstand des

DSLV Rheinland-Pfalz (p)
Stand: 23. Oktober 2018

Geschaftsstelle DSLV-RP
Inst. fr Sportwissenschaft
Albert-Schweitzer-Str. 22
55128 Mainz
01590-6019687

Fax 03212-1149041
info@dslv-rp.de

Stv. Vorsitzende, Finanzen
Barbara Schwibus
Holunderweg 5

55128 Mainz

06131/366948, Fax dto.

Stv. Vorsitzender

Bezirk Koblenz/Montabaur
Jorg Mathes

Ringstr. 22

56281 Emmelshausen
0170-5228182
j.mathes@dslv-rp.de

Ehrenvorsitzender

Heinz Wolfgruber

Im Kénigsgarten 8

55218 Ingelheim

06132/73353, Fax 06132/799279
h.wolfgruber@dslv-rp.de
fossalupi@t-online.de

Stv. Vorsitzender, Fortbildung
Bezirk Mainz/Bad Kreuznach
Marco Meisenzahl
Michael-Eifinger-Str. 7

55268 Nieder-Olm
06136-9260030
Bezirk-mainz@dslv-rp.de

Stv. Vorsitzende,
Mitteilungsblatt
Carolin Hahn
Christophorusweg 1
55437 Ockenheim
0178-7168835
c.hahn@dslv-rp.de

DSLV, Bezirk Kaiserslautern
Bezirksvorsitzender
Thortsten Dietz

Leiterstalstr. 8

66978 Rodalben

06331/140100
t.dietz@dslv-rp.de

Vorsitzender

Peter Sikora

Hochstr. 90

55128 Mainz

06131/364050, Fax 06131/360660
p.sikora@dslv-rp.de
petersikora@gmx.net

Stv. Vorsitzende,
Geschéaftsfuhrerin
Jana Mayr
Weingartenstr. 3
55128 Mainz
0176-24867758
j-mayr@dslv-rp.de

DSLV, Bezirk Trier
Bezirksvorsitzender
Jan lligen

Cusanusstr. 25

54294 Trier
0651/9989583
dslvtrier@aol.com
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